2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2022

№ 19
п. Сибирский

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Сибирский от 15.06.2018 № 21 «Об утверждении Порядка и Перечня услуг и (или) работ оказания на возвратной и (или) безвозвратной основе за счет средств местного бюджета дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения Сибирский»
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации сельского поселения Сибирский в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, Ханты-Мансийского автономного округа-Югры,
1. Внести в приложение к постановлению Администрации сельского поселения Сибирский от 15.06.2018 № 21 «Об утверждении Порядка и Перечня услуг и (или) работ оказания на возвратной и (или) безвозвратной основе за счет средств местного бюджета дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения Сибирский», следующие изменения:
1.1. Пункт 4.6. изложить в следующей редакции:
«4.6. Осуществление в отношении получателей субсидий и лиц, указанных в пункте 5 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, проверок главным распорядителем (распорядителем) бюджетных средств, предоставляющим субсидии, соблюдения ими порядка и условий предоставления субсидий, в том числе в части достижения результатов их предоставления, а также проверок органами государственного (муниципального) финансового контроля в соответствии со статьями 268_1 и 269_2 Бюджетного кодекса Российской Федерации.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского

поселения Сибирский

А.А. Иванов